
EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: JUPF BA Jungpferde Basis Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shawnee Tash Jack1 191 Münster, Christina 3507 30486 5 7,5XSAAR

Cielos Dynamite2 181 Bakri, Rabia 8717 30180 4 7,2XSAAR

Blacks Invitation2 194 Neunkirchen, Jan 31721 33295 4 7,2XRLP

Seven Surprise4 241 Edinge, Alexandra 14831 29219 2 7,15XRLP

TL Boss Hoss5 215 Essel, Friederike 21931 30449 1 7XRLP

SAAR

Sweet Whizout A Spot5 275 Haesser, Stefanie 27577 29160 1 7XSAAR
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Watch Sparkis Su HJB1 158 Maisch, Anna-Christina 24820 33156 4 7,45XRLP
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: JUPF TH Jungpferde Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shawnee Tash Jack1 191 Münster, Christina 3507 30486 5 8XSAAR

Jetsetters Mayflower2 184 Brausch, Alexandra 12558 30709 4 7,35XSAAR

Star G Honey Beech3 200 Bergström, Linda 20216 30774 3 7,3XRHLD

Shining Miles Away3 272 Rothenberger, Sina 21414 33357 3 7,3XBAWÜ

TL Boss Hoss5 215 Essel, Friederike 21931 30449 1 7,25XRLP

SAAR

Sonntag, 7. August 2016 Seite 3 von 58



EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 1 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JM Magic Livin San1 210 Wickert, Jürgen 17275 31058 4 66,5RLP

Mighty Whiz Chic2 164 Both, Lisa 21093 29211 3 66XRLP

Gatling Smyrna3 264 Wickert, Jürgen 17275 34326 2 60,5RLP
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JM Amy Einstein1 208 Wickert, Jürgen 17275 29491 4 68,5RLP

Docs Sweet Jac2 256 Meier, Herbert 27114 23339 3 68RLP

JM Acorns Starlight3 209 Wickert, Jürgen 17275 28569 2 66,5RLP

Gumps Twister BB4 8 Weber, Gina Nathalia 26791 27262 1 65,5RLP
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 1/2  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gumps Twister BB1 8 Weber, Gina Nathalia 26791 27262 5 86,5RLP

Enjoy This Bailey2 172 Ackermann, Linda 15356 30461 4 85XSAAR

Lil Sanny Su3 267 Geib, Romy-Victoria 26890 24028 3 80SAAR

Big Valley Boy4 218 Glassl, Christin 24912 20250 2 79,5RLP

Zippos Royal Deesign5 229 Klein, Lisa-Marie 26047 22802 1 67SAAR

Sonntag, 7. August 2016 Seite 6 von 58



EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Burnin The Rail1 192 Münster, Christina 3507 27534 5 71,5SAAR

One Againe Jetsetter2 183 Brausch, Alexandra 12558 23785 4 69XSAAR

Special San Smart3 196 Houston, Carolin 22688 28096 3 65,5XRLP

JM Magic Livin San4 213 Wisser, Karola 17608 31058 2 65RLP

JM Acorns Starlight5 211 Wisser, Karola 17608 28569 1 64,5RLP
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shawnee Tash Jack1 191 Münster, Christina 3507 30486 5XSAAR

Cielos Dynamite2 181 Bakri, Rabia 8717 30180 4XSAAR

Sienna Simkabardunit3 269 Brumm, Anja 16278 32015 3XRLP

TL Boss Hoss4 215 Essel, Friederike 21931 30449 2XRLP

SAAR

Moon Coolman Chex5 278 Sauer, Roland 24922 33257 1XHES
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz - 70 Euro Trophypreisgeld1. 

Shiftys First Choice1 150 Raufer, Raphaela 29688 30216 5RLP

Gumps Twister BB2 231 Bitsch, Nicolas 23500 27262 4RLP

Monty3 7 Holl, Nadine 21398 29015 3RLP
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz - 70 Euro Trophypreisgeld1. 

Shiftys First Choice1 150 Raufer, Raphaela 29688 30216 5 88RLP

Anja2 12 Gulden-Schütz, Jacqueli 29261 29504 4 87,5RLP

Mara2 163 Haesser, Stefanie 27577 28259 4 87,5SAAR

Black Night Star4 13 Holl, Andreas 13749 32139 2 85,5RLP

Nonchalant5 111 Trautwein, Heike 9511 24575 1 85XRLP
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 15 Euro Trophypreisgeld1. 

Badgers Sweet Mystery1 234 Sauter, Sarah 29264 28634 5 71RLP

Lil Sanny Su2 267 Geib, Romy-Victoria 26890 24028 4 70,5SAAR

Just A Smart Whisper3 100 Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 3 67BAWÜ

RLP

Zippos Royal Deesign4 229 Klein, Lisa-Marie 26047 22802 2 63,5SAAR

Gumps Twister BB5 8 Weber, Gina Nathalia 26791 27262 1 61,5RLP
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 15 Euro Trophypreisgeld1. 

Zippos Royal Deesign1 229 Klein, Lisa-Marie 26047 22802 5 89,5SAAR

Badgers Sweet Mystery2 234 Sauter, Sarah 29264 28634 4 87,5RLP

Just A Smart Whisper3 100 Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 3 87BAWÜ

RLP

Gumps Twister BB4 8 Weber, Gina Nathalia 26791 27262 2 85,5RLP

Lil Sanny Su5 267 Geib, Romy-Victoria 26890 24028 1 84SAAR
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Landesmeister RLP - EWU Rheinland-Pfalz1. 

TL Sudden Sonny ZIP1 16 Achtermann, Sabine 28528 30464 4 152RLP

Mara2 163 Haesser, Stefanie 27577 28259 3 148SAAR

Anja3 12 Gulden-Schütz, Jacqueli 29261 29504 2 131RLP
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Black Night Star1 13 Holl, Andreas 13749 32139 5 70,5RLP

OJ Class Of Whiz2 79 Offers, Eva 14424 31581 4 70RLP

SAAR

Shawnee Tash Jack2 191 Münster, Christina 3507 30486 4 70XSAAR

Mighty Whiz Chic4 164 Both, Lisa 21093 29211 2 69,5XRLP

JM Magic Livin San5 213 Wisser, Karola 17608 31058 1 67RLP
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shawnee Tash Jack1 191 Münster, Christina 3507 30486 5 63XSAAR

OJ Class Of Whiz2 79 Offers, Eva 14424 31581 4 56RLP

SAAR

Black Night Star3 13 Holl, Andreas 13749 32139 3 55,5RLP

Sienna Simkabardunit4 269 Brumm, Anja 16278 32015 2 34XRLP
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JM Acorns Starlight1 211 Wisser, Karola 17608 28569 5 70RLP

Mr Mac Rib2 170 Seifermann, Anja 26185 24734 4 68XRLP
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 1-3 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 30 Euro Trophypreisgeld1. 

Lil Sanny Su1 267 Geib, Romy-Victoria 26890 24028 5 72SAAR

Dry Doc O Rima2 230 Friedrich, Thea Marie 28472 31114 4 70,5RLP

Badgers Sweet Mystery2 234 Sauter, Sarah 29264 28634 4 70,5RLP

Just A Smart Whisper4 100 Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 2 70BAWÜ

RLP

Blue Spirit4 101 Cosic, Zoe-Christine 29035 30070 2 70BAWÜ

RLP
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 1-3 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 30 Euro Trophypreisgeld1. 

Gumps Twister BB1 8 Weber, Gina Nathalia 26791 27262 5RLP

Just A Smart Whisper2 100 Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 4BAWÜ

RLP

Badgers Sweet Mystery3 234 Sauter, Sarah 29264 28634 3RLP

Leonardo4 260 Weber, Julia 28287 29371 2RLP
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz - 35 Euro Trophypreisgeld1. 

SD Griffin Gayle1 235 Bakri, Rabia 8717 26124 5 72SAAR

Bee Smart Boy2 177 Bakri, Rabia 8717 23960 4 70,5SAAR

JM Acorns Starlight2 211 Wisser, Karola 17608 28569 4 70,5RLP

Whiz My Advocate4 197 Stöcklein, Benedicta 22690 24667 2 70RLP

Seven X Pep4 221 Müller, Daniela 22691 23927 2 70RLP
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz - 35 Euro Trophypreisgeld1. 

Nonchalant1 111 Trautwein, Heike 9511 24575 5 71XRLP

One Againe Jetsetter2 183 Brausch, Alexandra 12558 23785 4 68,5XSAAR

Bee Smart Boy3 177 Bakri, Rabia 8717 23960 3 67SAAR
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Big Time Pride1 167 Hartmann, Michael 14268 29019 5 69SAAR

BMS Dun By Charley2 233 Bitsch-Zekl, Nicole 23355 28657 4 67,5XRLP

Mr Glo Chic Whiz3 206 Linden, Diana 29953 33541 3 64RHLD

Mr Mac Rib4 170 Seifermann, Anja 26185 24734 2 63,5XRLP

The Dun It Crocker5 223 Hauck, Beate 28310 26037 1 61RLP
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 35 Euro Trophypreisgeld1. 

Mara1 163 Haesser, Stefanie 27577 28259 5 71,5SAAR

Big Time Pride2 167 Hartmann, Michael 14268 29019 4 71SAAR

Shiftys First Choice3 150 Raufer, Raphaela 29688 30216 3 70,5RLP

Mr Mac Rib4 170 Seifermann, Anja 26185 24734 2 70XRLP

Highly Holly Chex5 225 Pesi-Deutschmann, Jess 31982 90003 1 69RLP
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz - 35 Euro Trophypreisgeld1. 

Shiftys First Choice1 150 Raufer, Raphaela 29688 30216 5 71RLP

Badgers Sweet Mystery2 250 Sauter, Daniela 27281 28634 4 68,5RLP

Mara3 163 Haesser, Stefanie 27577 28259 3 67SAAR

Mr Mac Rib3 170 Seifermann, Anja 26185 24734 3 67XRLP

BMS Dun By Charley5 233 Bitsch-Zekl, Nicole 23355 28657 1 65XRLP
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Greenforest Mountain Quee1 81 Gsell, Eva-Maria 29216 31039 5 68,5RLP

Chrome Chic2 280 Bakri, Jennifer 14302 29535 4 67SAAR

Bogie Whiz Chrome3 159 Platz-Schomisch, Sandr 28709 29515 3 65RLP

Grand Peppy Stardust4 238 Sprunck, Barbara 13505 27122 2 54,5RLP
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Grand Star Peppy1 182 Zenner, Pia 17303 19574 5 65SAAR

Greenforest Mountain Quee2 81 Gsell, Eva-Maria 29216 31039 4 64RLP

Bogie Whiz Chrome2 159 Platz-Schomisch, Sandr 28709 29515 4 64RLP

Freckles 0074 152 Klein, Raphaela 30247 31604 2 61,5SAAR

Grand Peppy Stardust5 238 Sprunck, Barbara 13505 27122 1 60,5RLP

Sonntag, 7. August 2016 Seite 25 von 58



EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1.. Platz 15 Euro Trophypreisgeld1. 

SD Griffin Gayle1 259 Lambeng, Lenya 28778 26124 5 72,5SAAR

Leonardo2 260 Weber, Julia 28287 29371 4 65,5RLP

Grand Star Peppy3 180 Zenner, Lucy 20651 19574 3 62,5SAAR

Lightspeed Red Alert4 263 Schmidt, Marie Claire 30069 31295 2 58HES

Bee Smart Boy5 237 Loebens, Katrin 27763 23960 1 56SAAR
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 3/4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sonnys Billy Jac1 247 Deublein, Marta 31758 33631 5 83RLP

Miss Speedy Bandit2 207 Klein, Sara 23498 30112 4 75,5SAAR

Doc Smoke Cats Lena3 153 Schäfer, Anne 25240 32090 3 64,5RLP

Lil Ruf Hispanico4 168 Hartmann, Jessica 31616 31021 2 63,5SAAR

Leonardo5 260 Weber, Julia 28287 29371 1 59,5RLP
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 3/4B WHS Western Hoirsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 15 Euro Trophypreisgeld1. 

Bee Smart Boy1 237 Loebens, Katrin 27763 23960 5 88,5SAAR

Grand Star Peppy2 180 Zenner, Lucy 20651 19574 4 78,5SAAR

SD Griffin Gayle3 259 Lambeng, Lenya 28778 26124 3 68,5SAAR

Doc Smoke Cats Lena4 155 Hammer, Julie-Isabelle 31495 32090 2 62RLP
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz - 35 Euro Trophypreisgeld1. 

Bogie Whiz Chrome1 159 Platz-Schomisch, Sandr 28709 29515 7 71,5RLP

TL Smart Pink Deluxe2 171 Probst, Mira 28540 29439 6 71SAAR

Greenforest Mountain Quee3 81 Gsell, Eva-Maria 29216 31039 5 70RLP

Chrome Chic3 280 Bakri, Jennifer 14302 29535 5 70SAAR

Freckles 0075 152 Klein, Raphaela 30247 31604 3 69,5SAAR

Smartest Peponita5 204 Wüllenweber, Eva 23585 27297 3 69,5RLP

Grand Star Peppy7 182 Zenner, Pia 17303 19574 1 69SAAR
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz - 35 Euro Trophypreisgeld1. 

Miss Custom Vintage1 195 Neunkirchen, Jan 31721 26881 6 71,5XRLP

Smartest Peponita2 204 Wüllenweber, Eva 23585 27297 5 70,5RLP

Ima Anjuka3 174 Sesterhenn, Astrid 9995 28539 4 70RHLD

Greenforest Mountain Quee4 81 Gsell, Eva-Maria 29216 31039 3 69,5RLP

OJ Class Of Whiz5 88 Offers, Holger 29875 31581 2 66RLP

Miss Speedy Bandit6 207 Klein, Sara 23498 30112 1 65,5SAAR
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 35 Euro Trophypreisgeld1. 

Smartest Peponita1 204 Wüllenweber, Eva 23585 27297 6 89RLP

Bogie Whiz Chrome2 159 Platz-Schomisch, Sandr 28709 29515 5 88,5RLP

Freckles 0073 152 Klein, Raphaela 30247 31604 4 87SAAR

Greenforest Mountain Quee4 81 Gsell, Eva-Maria 29216 31039 3 84,5RLP

Grand Star Peppy4 182 Zenner, Pia 17303 19574 3 84,5SAAR

Grand Peppy Stardust6 238 Sprunck, Barbara 13505 27122 1 83,5RLP
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz - 35 Euro Trophypreisgeld1. 

Smartest Peponita1 204 Wüllenweber, Eva 23585 27297 6RLP

Freckles 0072 152 Klein, Raphaela 30247 31604 5SAAR

Bogie Whiz Chrome3 159 Platz-Schomisch, Sandr 28709 29515 4RLP

Little Joe4 175 Linnebacher, Tina 20325 20631 3SAAR

TL Smart Pink Deluxe5 171 Probst, Mira 28540 29439 2SAAR

Piedmont6 166 Kull, Fabian 26995 28226 1RLP
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 35 Euro Trophypreisgeld1. 

Highly Holly Chex1 242 Enders, Rebecca 32314 90006 6 86,5RLP

A Genuine Jody2 266 Reinhard, Sabine 30788 32272 5 83,5RLP

Okies Rosa Listo3 253 Baltruschat, Manfred 28238 18615 4 83RLP

Stina4 161 Becker, Simone 30580 32188 3 80,5RLP

Sonnys Billy Jac5 247 Deublein, Marta 31758 33631 2 78,5RLP

Boromir6 189 Baustert, Jil 29788 30922 1 78SAAR
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 4/5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 50 Euro Trophypreisgeld1. 

Cookie1 160 Becker, Sonja 30352 32072 7 71RLP

A Genuine Jody2 266 Reinhard, Sabine 30788 32272 6 70,5RLP

Stina3 161 Becker, Simone 30580 32188 5 69RLP

Hoss3 276 Latz, Fabienne 32086 90009 5 69SAAR

Tamu Topsail Edmond5 270 Sommer, Julia Alexia 32260 34255 3 68,5RLP

Okies Rosa Listo6 253 Baltruschat, Manfred 28238 18615 2 68RLP

Mb Maximus7 245 Wittling, Nadine 27414 32321 1 67,5SAAR

Sonnys Billy Jac7 247 Deublein, Marta 31758 33631 1 67,5RLP
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 15 Euro Trophypreisgeld1. 

Highly Holly Chex1 242 Enders, Rebecca 32314 90006 6RLP

Cookie2 160 Becker, Sonja 30352 32072 5RLP

Boromir3 189 Baustert, Jil 29788 30922 4SAAR

Grand Star Peppy4 180 Zenner, Lucy 20651 19574 3SAAR

Okies Rosa Listo5 253 Baltruschat, Manfred 28238 18615 2RLP

Stina6 161 Becker, Simone 30580 32188 1RLP
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tamu Topsail Edmond1 270 Sommer, Julia Alexia 32260 34255 5 70RLP

Mr Glo Chic Whiz2 202 Schmidt, Christiane 31675 33541 4 68,5RHLD

Smartest Peponita3 251 Schäffer, Dominik 31941 27297 3 67,5RLP

Okies Rosa Listo4 253 Baltruschat, Manfred 28238 18615 2 65,5RLP
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 35 Euro Trophypreisgeld1. 

Stina1 161 Becker, Simone 30580 32188 6 68,5RLP

Boromir2 189 Baustert, Jil 29788 30922 5 68SAAR

Cookie3 160 Becker, Sonja 30352 32072 4 67,5RLP

Okies Rosa Listo4 253 Baltruschat, Manfred 28238 18615 3 65,5RLP

Tamu Topsail Edmond5 270 Sommer, Julia Alexia 32260 34255 2 64RLP

Doc Smoke Cats Lena6 153 Schäfer, Anne 25240 32090 1 62RLP
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: M LK 1/2 A jun Meisterschaftsklasse Junior 

Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Landesmeister RLP - Melanie Abt 
Westernreiten, Trainer B Rauenberg

1. 

Shawnee Tash Jack1 191 Münster, Christina 3507 30486 5XSAAR

Shes A Killer Queen2 190 Corell, Anne-Katharina 25703 28218 4XRLP

Leos Tejano3 156 Janson, Birgit 28316 32099 3XRLP

Bonito San Badger4 214 Sauter, Manuel 26993 27978 2XRLP

TL Boss Hoss5 215 Essel, Friederike 21931 30449 1XRLP

SAAR
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Landesmeister RLP - Wein- und Sektgut 
Heiner, Rohrbach

1. 

Big Time Pride1 167 Hartmann, Michael 14268 29019 6 71SAAR

Chrome Chic2 178 Bakri, Rabia 8717 29535 5 70SAAR

JM Amy Einstein3 208 Wickert, Jürgen 17275 29491 4 69,5RLP

Docs Sweet Jac4 256 Meier, Herbert 27114 23339 3 67RLP

Chic Peppy Nic5 187 Lenz, Lena-Victoria 25802 32513 2 66,5RLP

SAAR

GR Lil Jo6 165 Both, Lisa 21093 30991 1 65RLP
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 26

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Landesmeister RLP - Weilerhof Sinz1. 

Docs Mac Olena1 257 Meier, Herbert 27114 27807 9 73RLP

Big Time Pride2 167 Hartmann, Michael 14268 29019 8 72,5SAAR

Nonchalant3 111 Trautwein, Heike 9511 24575 7 72XRLP

Bee Smart Boy3 177 Bakri, Rabia 8717 23960 7 72SAAR

Special San Smart3 196 Houston, Carolin 22688 28096 7 72XRLP

Seven X Pep6 228 Müller, Alexandra 23755 23927 4 71,5RLP

SD Griffin Gayle6 235 Bakri, Rabia 8717 26124 4 71,5SAAR

Whiz My Advocate6 239 Müller, Sonja 22177 24667 4 71,5RLP

Highly Holly Chex9 225 Pesi-Deutschmann, Jess 31982 90003 1 71RLP
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Landesmeister RLP - ein Gönner der EWU 
RLP

1. 

Bee Smart Boy1 177 Bakri, Rabia 8717 23960 7 73,5SAAR

United Colours Of JC2 224 Müller, Lucie 21838 20545 6 72,5RLP

Nonchalant3 111 Trautwein, Heike 9511 24575 5 72XRLP

One Againe Jetsetter4 183 Brausch, Alexandra 12558 23785 4 71,5XSAAR

Burnin The Rail4 192 Münster, Christina 3507 27534 4 71,5SAAR

SD Griffin Gayle4 235 Bakri, Rabia 8717 26124 4 71,5SAAR

Whiz My Advocate7 197 Stöcklein, Benedicta 22690 24667 1 71RLP
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior 

Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Landesmeister RLP - EWU Rheinland-Pfalz 
e. V.

1. 

Shiftys First Choice1 150 Raufer, Raphaela 29688 30216 6RLP

United Colours Of JC2 224 Müller, Lucie 21838 20545 5RLP

One Againe Jetsetter3 183 Brausch, Alexandra 12558 23785 4XSAAR

Gumps Twister BB4 231 Bitsch, Nicolas 23500 27262 3RLP

Rosezanas Eas Love5 226 Pesi-Deutschmann, Jess 31982 90004 2RLP

Burnin The Rail6 192 Münster, Christina 3507 27534 1SAAR
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: M LK 1/2 A SS Meisterschaftsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Landesmeister RLP - EWU Rheinland-Pfalz1. 

One Againe Jetsetter1 183 Brausch, Alexandra 12558 23785 5 90XSAAR

Shes A Killer Queen2 190 Corell, Anne-Katharina 25703 28218 4 88,5XRLP

HL Poccos Tari3 219 Mühlum, Saskia 24913 29209 3 76XRLP

Enjoy This Bailey4 172 Ackermann, Linda 15356 30461 2 75,5XSAAR

Susi5 222 Hauck, Beate 28310 20733 1 67,5RLP
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: M LK 1/2 A WH Meisterschaftsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Landesmeister RLP - Weilerhof Sinz1. 

Whiz My Advocate1 197 Stöcklein, Benedicta 22690 24667 7 90RLP

Mortischa2 255 Thorn, Corinna 27852 25145 6 88,5RLP

One Againe Jetsetter3 183 Brausch, Alexandra 12558 23785 5 88XSAAR

Shiftys First Choice4 150 Raufer, Raphaela 29688 30216 4 87RLP

Nonchalant5 111 Trautwein, Heike 9511 24575 3 86XRLP

Rosezanas Eas Love6 226 Pesi-Deutschmann, Jess 31982 90004 2 85,5RLP

Yankee Doodle Doctor7 201 Nagel, Lisa 23602 27680 1 84RLP
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: M LK 1/2 A WR Meisterschaftsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Landesmeister RLP - Christine Engel, 
Allround Training, Rheinstetten

1. 

Burnin The Rail1 192 Münster, Christina 3507 27534 5 71,5SAAR

Whiz My Advocate2 239 Müller, Sonja 22177 24667 4 71RLP

One Againe Jetsetter3 183 Brausch, Alexandra 12558 23785 3 70,5XSAAR

Special San Smart4 196 Houston, Carolin 22688 28096 2 70XRLP

JM Acorns Starlight5 211 Wisser, Karola 17608 28569 1 68,5RLP

United Colours Of JC5 224 Müller, Lucie 21838 20545 1 68,5RLP
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: M LK 1/2 B RN Meisterschaftsklasse Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Landesmeister RLP - EWU Rheinland-Pfalz1. 

Dry Doc O Rima1 230 Friedrich, Thea Marie 28472 31114 5 69,5RLP

Chic Peppy Nic2 186 Lenz, Laura 25803 32513 4 68RLP

SAAR

Ses Mr Boogi3 185 Lenz, Laura 25803 28327 3 66,5RLP

SAAR

Royal Skip Bar4 282 Sporleder, Sarah 29715 30654 2 61,5XBAWÜ

RLP

Docs Little Lucky5 271 Sporleder, Sarah 29715 16338 1 58,5BAWÜ

RLP
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: M LK 1/2 B RR Meisterschaftsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Landesmeister RLP - Oliver Wehnes 
Trainingsstable, Kandel-Minderslachen

1. 

Dry Doc O Rima1 230 Friedrich, Thea Marie 28472 31114 5 73RLP

Just A Smart Whisper2 100 Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 4 71,5BAWÜ

RLP

Lil Sanny Su3 267 Geib, Romy-Victoria 26890 24028 3 71SAAR

Badgers Sweet Mystery4 234 Sauter, Sarah 29264 28634 2 70,5RLP

Docs Little Lucky4 271 Sporleder, Sarah 29715 16338 2 70,5BAWÜ

RLP
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: M LK 1/2 B SS Meisterschaftsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Landesmeister RLP - Francis Merkel, 
Rastatt

1. 

Just A Smart Whisper1 100 Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 4 85,5BAWÜ

RLP

Lil Sanny Su2 267 Geib, Romy-Victoria 26890 24028 3 74,5SAAR

Gumps Twister BB3 8 Weber, Gina Nathalia 26791 27262 2 60RLP

Zippos Royal Deesign4 229 Klein, Lisa-Marie 26047 22802 1 54,5SAAR
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: M LK 1/2 B TH Meisterschaftsklasse Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Landesmeister RLP - Goldschmiede Birgit 
Janson, Germersheim

1. 

Gumps Twister BB1 8 Weber, Gina Nathalia 26791 27262 5 73,5RLP

Zippos Royal Deesign2 229 Klein, Lisa-Marie 26047 22802 4 73SAAR

Just A Smart Whisper3 100 Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 3 70BAWÜ

RLP

Dry Doc O Rima4 230 Friedrich, Thea Marie 28472 31114 2 67,5RLP

Badgers Sweet Mystery5 234 Sauter, Sarah 29264 28634 1 65,5RLP
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WH Meisterschaftsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Landesmeister RLP - EWU Rheinland-Pfalz1. 

Gumps Twister BB1 8 Weber, Gina Nathalia 26791 27262 5 88,5RLP

Zippos Royal Deesign2 229 Klein, Lisa-Marie 26047 22802 4 86SAAR

Just A Smart Whisper3 100 Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 3 83,5BAWÜ

RLP

Lil Sanny Su4 267 Geib, Romy-Victoria 26890 24028 2 76,5SAAR

Docs Little Lucky5 271 Sporleder, Sarah 29715 16338 1 76BAWÜ

RLP
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WP Meisterschaftsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Landesmeister RLP - EWU Rheinland-Pfalz1. 

Gumps Twister BB1 8 Weber, Gina Nathalia 26791 27262 5RLP

Dry Doc O Rima2 230 Friedrich, Thea Marie 28472 31114 4RLP

Zippos Royal Deesign3 229 Klein, Lisa-Marie 26047 22802 3SAAR

Badgers Sweet Mystery4 234 Sauter, Sarah 29264 28634 2RLP

Just A Smart Whisper5 100 Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 1BAWÜ

RLP
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun R Meisterschaftsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Landesmeister RLP - EWU Rheinland-Pfalz1. 

Mighty Whiz Chic1 164 Both, Lisa 21093 29211 4 68,5XRLP

JM Magic Livin San2 210 Wickert, Jürgen 17275 31058 3 67,5RLP

Gatling Smyrna3 264 Wickert, Jürgen 17275 34326 2 65,5RLP

Watch Sparkis Su HJB4 158 Maisch, Anna-Christina 24820 33156 1 58XRLP
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun R Meisterschaftsklasse Junior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Landesmeister RLP - Christine Engel, 
Allround Training, Rheinstetten

1. 

Black Night Star1 13 Holl, Andreas 13749 32139 6 72,5RLP

Cielos Dynamite2 181 Bakri, Rabia 8717 30180 5 72XSAAR

Bonito San Badger3 214 Sauter, Manuel 26993 27978 4 69XRLP

Shawnee Tash Jack4 191 Münster, Christina 3507 30486 3 68,5XSAAR

OJ Class Of Whiz5 79 Offers, Eva 14424 31581 2 67,5RLP

SAAR

Leos Tejano6 156 Janson, Birgit 28316 32099 1 67,5XRLP

Dustin Black Diamond6 227 Pesi-Deutschmann, Jess 31982 90005 1 67,5RLP
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun T Meisterschaftsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Landesmeister RLP - ein Gönner der EWU 
RLP

1. 

Bonito San Badger1 214 Sauter, Manuel 26993 27978 5 72,5XRLP

Shes A Killer Queen2 190 Corell, Anne-Katharina 25703 28218 4 70XRLP

Shawnee Tash Jack3 191 Münster, Christina 3507 30486 3 67,5XSAAR

OJ Class Of Whiz4 79 Offers, Eva 14424 31581 2 66,5RLP

SAAR

Jetsetters Mayflower4 184 Brausch, Alexandra 12558 30709 2 66,5XSAAR
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: M LK 1/2 sen S Meisterschaftsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Landesmeister RLP - SE Westerntraining, 
Sandra Ellering

1. 

JM Acorns Starlight1 211 Wisser, Karola 17608 28569 5 68,5RLP

One Againe Jetsetter2 183 Brausch, Alexandra 12558 23785 4 66,5XSAAR

Burnin The Rail3 192 Münster, Christina 3507 27534 3 65,5SAAR

JM Amy Einstein4 212 Wisser, Karola 17608 29491 2 64,5RLP

Mr Mac Rib5 170 Seifermann, Anja 26185 24734 1 62,5XRLP
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: Sonderprüfun S04 alle LK Hunter under Saddle Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blue Spirit1 101 Cosic, Zoe-Christine 29035 30070BAWÜ

RLP

Leonardo2 260 Weber, Julia 28287 29371RLP
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: Sonderprüfun S05 alle LK Trail in Hand Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Doc Smoke Cats Lena1 155 Hammer, Julie-Isabelle 31495 32090 71RLP

Badgers Sweet Mystery2 250 Sauter, Daniela 27281 28634 69RLP

Leonardo3 260 Weber, Julia 28287 29371 68,5RLP

Ima Anjuka4 174 Sesterhenn, Astrid 9995 28539 68RHLD
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EWU-Turnier: B C Heiligenwald

Ergebnisliste: Sonderprüfun S02 Ranch Pleasure Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Freckles 0071 152 Klein, Raphaela 30247 31604 69,5SAAR

Seven Surprise2 241 Edinge, Alexandra 14831 29219 68XRLP
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